Zatacznik Nr 4
.. . do Uchwaty Nr
Zadania inwestycyjne w 2021 r. XXIX/228/21
Rady Gminy Dygowo z
dnia 17 grudnia 2021 r.

Planowane wydatki

z tego zrodta finansowania

Jednostka organizacyjna

Nazwa zadania taczne koszty | rok budzetowy realizujgca program lub

Dziat | Rozdz. | §** . : - srodki Srodki : :
inwestycyjnego finansowe 2021 ety ey | poseeteee | ot koordynujaca wykonanie
(8+9+10+11) | wiasnejst | i pozyczki zinnych w art. 5 ust. 1 [BUeIe] eI
zrodet* pkt 2i 3 u.f.p.
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Przebudowa drogi gminnej
600 | 60016 | 6050 | CZerminie wraz z 35 000,00 35 000,00 35 000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
zagospodarowaniem terenu

rekreacyjnego- projekt

Utwardzenie terenu oraz
wjazd do budynku przy ul.

600 | 60016 | 6050 | 0 =0 Kiet 24 w 35 000,00 35000,00|  35000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
Dygowie
600 | 60016 | 6050 | Przebudowa drogi gminnej 60 000,00 60 000,00 60 000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo

w Gaskowie-projekt

Przebudowa drogi gminnej
600 | 60016 | 6050 | Nr887651Z w Jazach- 3 000,00 3 000,00 3 000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
dokumentacja projektowa

Przebudowa drogi gminnej
na nawierzchnig z ptyt
betonowych w
Jazach(dziatka Nr 269)

600 | 60016 | 6050 60 000,00 60 000,00 10 000,00 - 50 000,00 - Urzad Gminy Dygowo




600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej
na nawierzchnie z ptyt
betonowych we Wrzosowie

250 000,00

250 000,00

250 000,00

Urzad Gminy Dygowo

600

60016

6050

Utwardzenie drogi gminnej
kruszywem w Dygowie(od
ul. Diamentowej do blokow)

95 000,00

95 000,00

95 000,00

Urzad Gminy Dygowo

600

60016

6050

Przebudowa zjazdu z drogi
wojewaddzkiej nr 163 na
droge gminng w
Dygowie(dziatka nr 346
Pyszka)

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Urzad Gminy Dygowo

630

63003

6050

Budowa drogi rowerowej
wzdtuz drogi powiatowej nr
33247 w Gminie Dygowo-
dokumentacja projektowa

13 000,00

13 000,00

13 000,00

Urzad Gminy Dygowo

10.

630

63003

6057
6059

Budowa stanicy kajakowej
na rzece Parsecie, dz.nr
92/4 obreb Miechecino oraz
wybudowanie na dziatce nr
1010breb Miechecino
zejscia do rzeki Parsety

400 000,00
334 900,00
65 100,00

400 000,00

65 100,00

334 900,00

Urzad Gminy Dygowo

11.

630

63003

6659

Dofinansowanie zadania
inwestycyjnego
realizowanego przez ZMiGD
Parsety — Budowa stanicy
kajakowej na rzece
Parsecie, dz.nr 92/4 obreb
Miechecino oraz
wybudowanie na dziatce nr
1010breb Miechecino
zej$cia do rzeki Parsety

16 585,00

16 585,00

16 585,00

ZMiGD Parsety Karlino

12.

700

70005

6060

Zakup —doptata do dziatki nr
391/15 obreb Czernin

13 382,00

13 382,00

13 382,00

Urzad Gminy Dygowo




13.

710

71095

6030

Whiesienie wktadow do
spotki prawa handlowego —
Budowa inkubatora
przemystowego

4 630 000,00

4 630 000,00

130 000,00

4 500 000,00

Urzad Gminy Dygowo

14.

720

72095

6060

Zakup sprzetu
komputerowego i
oprogramowania-projekt
Cyfrowa Gmina

100 792,00

100 792,00

100 792,00

Urzad Gminy Dygowo

15.

750

75023

6060

Zakup sprzetu
komputerowego

21 000,00

21 000,00

21 000,00

Urzad Gminy Dygowo

16.

750

75023

6060

Zakup nowego
oprogramowania Podatki i
optaty lokalne

12 000,00

12 000,00

12 000,00

Urzad Gminy Dygowo

17

754

75412

6050

Budowa remizy strazackiej
wraz z niezbedng
infrastruktura techniczng w
Dygowie-projekt

80 000,00

80 000,00

80 000,00

Urzad Gminy Dygowo

18.

851

85154

6060

Zakup urzgdzen do pracy
zdalnej i sieciowej

68 000,00

68 000,00

68 000,00

Urzad Gminy Dygowo

19.

900

90015

6050

Budowa oswietlenia
hybrydowego na terenie
gminy Dygowo

115 202,00

115 202,00

57 601,10

57 600,90

Urzad Gminy Dygowo

21.

900

90015

6050

Rozbudowa oswietlenia
drogowego oraz wykonanie
monitoringu na dziatce nr 91
w Miechecinie

28 500,00

28 500,00

28 500,00

Urzad Gminy Dygowo




22.

900

90026

6050

Serce Wrzosowa -
utworzenie miejsc zbiorki
odpaddw po segregaciji

13 000,00

13 000,00

3 000,00

10 000,00

Urzad Gminy Dygowo

23.

921

92109

6050

Budowa Swietlicy wiejskiej w
Ktopotowie-dokumentacja
projektowa

7 500,00

7 500,00

7 500,00

Urzad Gminy Dygowo

24.

921

92109

6058
6059

Budowa $wietlicy wiejskiej
oraz sitowni zewnetrznej we
Witosciborzu

820 000,00
147 354,00
672 646,00

820 000,00

672 646,00

147 354,00

Urzad Gminy Dygowo

25.

921

92195

6050

Rozbudowa budynku
uzytecznosci publicznej w
Dygowie

2 276 653,00

2 276 653,00

2 276 653,00

Urzad Gminy Dygowo

26.

926

92695

6050

Zagospodarowanie terenu
rekreacyjnego na dziaice Nr
629 w Dygowie-projekt

55 000,00

55 000,00

55 000,00

Urzad Gminy Dygowo

27.

926

92695

6050

Poprawa infrastruktury
sportowej na terenie Gminy
Dygowo poprzez wymiane
ogrodzenia na boisku
sportowym Orlik w Dygowie

45 000,00

45 000,00

25 000,00

20 000,00

Urzad Gminy Dygowo

28.

926

92695

6050

Stworzenie miejsca sportu i
edukacji ekologicznej w
miejscowosci Jazy

15 000,00

15 000,00

5 000,00

10 000,00

Urzad Gminy Dygowo

Ogdtem

9 288 614,00

9 288 614,00

1781 314,10

7 025 045,90

482 254,00




